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Извршителот Зоран Димов од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ЕУРОСТАНДАРД БАНКА АД Скопје – во стечај од Скопје седиште на Ул. Никола Кљусев бр. 2, засновано на извршната исправа ОДУ бр.788/08 од 24.10.2008 на Нотар Зорица Пулејкова, против должникот Друштво за производство,промет,транспорт и услуги СТВ РЕНТ ЛТД ДООЕЛ експорт-импорт Скопје од Скопје со седиште на Бул.Јане Сандански бр.24-13, за спроведување на извршување во вредност 4.819.116,00 ден., на ден 09.11.2020 година го донесува следниот:     								                                                                                                                                                                        
              			     З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  ПРВА продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:
1. Влекач, марка MAN, тип TGA01 TGA 18.430 4X2BLS, со број на шасија WMAH06ZZX5M404496, број на мотор D2066LF1/50508421890842, година на производство 2004, сила на моторот во KW(KS) 316, работна зафатнина на моторот во cm3 10520, со боја на каросерија 01 BELA, со регистарска ознака SK 6205 AC, сопственост на заложниот должник според Сообраќајната дозвола МК 1974981 од 02.10.2012 година, издадена од ГУВР Скопје, попишано со налепница број 000000039 се утврдува на вредност во износ од 49.000,00 денари или 794,00 ЕУР;
1. Влекач, марка IVECO, тип A2ST, со број на шасија WJMM1VPN004276428, број на мотор F2BE0681A/BC03042800, година на производство 2004, сила на моторот во KW(KS) 259, работна зафатнина на моторот во cm3 7790, со боја на каросерија 01 BELA, со регистарска ознака SK-7706 AC, сопственост на заложниот должник според Сообраќајната дозвола МК 1974054 од 01.03.2012 година, издадена од ГУВР Скопје, попишано со налепница број 000000037 се утврдува на вредност во износ од 240.611,00 денари или 3.900,00 ЕУР;
1. Приколка - Возило за специјална намена, марка LAG, комерцијална ознака 0-3-40-04, идентификациониот број на возилото YB4BT223400312534, година на производството 2003, со боја на каросерија ZHOLTA/59, со регистарска ознака SK 5045 AE, сопственост на заложниот должник според Сообраќајната дозвола МК 0154601, издадена од МВР Скопје, попишано со налепница број 000000038 се утврдува на вредност во износ од 1.110.510,00 денари или 18.000,00 ЕУР;
која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
Предметите се оптоварени со следните товари:
1. Договор за залог ОДУ бр.788/08 од 24.10.2008 година на Нотар Зорица Пулејкова
1. Анекс бр.1 ОДУ бр.524/10 од 01.09.2010 година на Нотар Зорица Пулејкова
1. Анекс бр.2 ОДУ бр.502/13 од 26.03.2013 година на Нотар Анета Петровска Алексова 
1. Анекс бр.3 ОДУ бр.4/2015 од 09.01.2015 година на Нотар Нотар Анета Петровска Алексова
1. Анекс бр.4 ОДУ бр.2080/2016 од 23.12.2016 година на Нотар Нотар Анета Петровска Алексова
1. Налог за извршување (чл.96 од ЗИ) од 05.08.2019 година на извршител Зоран Димов и Записникот за попис и процена на подвижни предмети (чл.103,104 и 105 од ЗИ), И.бр.1098/19 од 19.12.2019 година во Скопје, 
1. Записникот за попис и процена на подвижни предмети (чл.103,104 и 105 од ЗИ), И.бр.1098/19 од 13.01.2020 година во Скопје, 
	Продажбата ќе се одржи на ден 19.11.2020 година во 10:00 часот  во просториите на извршителот Зоран Димов на Ул.Даме Груев бр.1/3-3, Скопје.
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник "Нова Македонија" и на официјалната веб страна на КИРСМ.
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на недвижноста. 
Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 300000002323283 која се води кај Комерцијална Банка и даночен број МК5030006240547.
На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Сите даноци и давачки кои произлегуваат од продажбата паѓаат на терет на купувачот.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат со претходна дозвола од извршителот.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.

								     И З В Р Ш И Т Е Л
	
	Зоран Димов


              							        
Д.-на: Стечаен управител,должник,УЈП									
Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот граѓански суд Скопје согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.
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